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Ny klagenemndsordning på skatteområdet

Stortinget har besluttet å innføre en ny klagenemndsordning på skatteområdet ved å opprette en
landsdekkende skatteklagenemnd med et eget sekretariat. Formålet med endringen er å styrke
klageordningen på skatteområdet. Tidspunktet for ikrafttredelse er ikke endelig avklart, men det
arbeides med sikte på at den nye skatteklagenemnda trer i funksjon L juli 2016.

Konsekvensen av endringene er at fylkestingene ikke lenger skal velge medlemmer til de regionale
skatteklagenemndene.

Det opprettes en ny landsdekkende klagenemnd for skatt og merverdiavgift —Skatteklagenemnda.
Denne skal erstatte dagens fem regionale skatteklagenemnder, skatteklagenemndene ved
Sentralskattekontoret for storbedrifter og Sentralkontoret for utenlandssaker og Klagenemnda for
merverdiavgift. Riksskattenernnda skal oppheves. Videre opprettes et eget landsdekkende
sekretariat som skal forberede sakene for nemnda. Sekretariatet skal administrativt ligge under
Skattedirektoratet, men skal ikke kunne instrueres i faglige spørsmål. For nærmere beskrivelse av
den nye ordningen se Prop. 1 LS (2014 —2015) kapittel 13.

Medlemmene i den nye skatteklagenemnda skal oppnevnes av Finansdepartementet. Nemndas
kompetanse styrkes gjennom krav om at alle nemndsmedlemmene må ha utdannelse og
arbeidserfaring som jurist, økonom eller revisor.

Medlemmer av dagens nemnder er valgt for en 4-årsperiode som går ut ved årsskiftet. For å holde
den nåværende nemndsordningen i drift frem til ny skatteklagenemnd overtar, er det behov for at
dagens nemndsmedlemmer gjør tjeneste ut over sin fastsatte funksjonstid og frem til 1.juli 2016.
Ifølge ligningsloven § 2-8 nr. 2 skal medlemmer og varamedlemmer gjøre tjeneste til nytt valg eller
ny oppnevning har funnet sted, selv om funksjonstiden er utløpt. Formell reoppnevning er dermed
ikke nødvendig. Nemndsmedlemmene vil bli orientert i eget brev som vedlegges her.

Eventuelle spørsmål kan rettes til:
Elisabeth Strauman Frang, tlf 952 08 332 eller elisabeth.frang@skatteetaten.no
Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelser i saken.
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Til medlemmer og varamedlemmer i regionale Skatteklagenemnder

Ny klagenemndsordning på skatteområdet

Du er oppnevnt som medlem eller varamedlem i en regional skatteklagenemnd med funksjonstid 1.
januar 2012 til og med 31. desember 2015.

Stortinget har besluttet å innføre en ny klagenemndsordning på skatteområdet ved å opprette en
landsdekkende skatteklagenemnd med et eget sekretariat. Formålet med endringen er å styrke
klageordningen på skatteområdet.

Det opprettes en ny landsdekkende klagenemnd for skatt og merverdiavgift —Skatteklagenemnda.
Denne skal erstatte dagens fem regionale skatteklagenemnder, skatteklagenemndene ved
Sentralskattekontoret for storbedrifter og Sentralkontoret for utenlandssaker og Klagenemnda for
merverdiavgift. Riksskattenemnda skal oppheves. Videre opprettes et eget landsdekkende sekretariat som
skal forberede sakene for nemnda. Sekretariatet skal administrativt ligge under Skattedirektoratet, men
skal ikke kunne instrueres i faglige spørsmål. For nærmere beskrivelse av den nye ordningen se Prop. 1
LS (2014 —2015) kapittel 13.

Tidspunktet for ikrafttredelse er ikke endelig avklart, men det arbeides med sikte på at den nye
skatteklagenemnda trer i funksjon 1. juli 2016. For å holde den nåværende nemndsordningen i drift frem
tilny skatteklagenemnd overtar, er det behov for at dagens nemndsmedlemmer gjør tjeneste ut over sin
fastsatte funksjonstid og frem til 1.juli 2016. Ifølge ligningsloven § 2-8 nr. 2 skal medlemmer og
varamedlemmer gjøre tjeneste til nytt valg eller ny oppnevning har funnet sted, selv om funksjonstiden er
utløpt.

Medlemmene i den nye skatteklagenemnda skal oppnevnes av Finansdepartementet. Prosessen med å
oppnevne medlemmer til nemnda vil bli igangsatt når oppstartstidspunkt er endelig avklart.

Eventuelle spørsmål til den nye ordningen kan rettes til:
Elisabeth Strauman Frang, tlf 952 08 332 eller elisabeth.frangskatteetaten.no.

Vennligst oppgi vår referanse ved henvendelser i saken.
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